
 

   拝啓 

立春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。弊社は昭和１２年に中山製作所として創業

し皆様に支えられ令和７年１月をもちまして創業８８周年を迎えることができました。これもひと

えにお得意様皆々様のおかげと深く感謝しております。 

 

そこで、『創業８８周年記念キャンペーン』として、運賃割引セールを実施致します。詳細下記

に記載致しますが、８８周年にちなみ『８，８００８，８００８，８００８，８００円以上で元払出荷円以上で元払出荷円以上で元払出荷円以上で元払出荷』を企画いたしました。これを

機に、弊社製品の更なるご愛顧賜りたく存じます。 

これを機に社員一同初心に戻り、一層の努力をしていく所存です。 

今後とも何卒ご支援ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

キャンペーン内容 ： 発送時の合計金額通常２万円（税別）以上で元払出荷のところ 

����８，８００８，８００８，８００８，８００円円円円（税別）（税別）（税別）（税別）以上以上以上以上で元払出荷！！で元払出荷！！で元払出荷！！で元払出荷！！ 

(※他ﾒｰｶｰ発送運賃・離島・長尺運賃等は除きます) 

 

キャンペーン期間 ： ２０２５年４月１日２０２５年４月１日２０２５年４月１日２０２５年４月１日((((火火火火))))～６月３０日～６月３０日～６月３０日～６月３０日((((月月月月))))までまでまでまで    
以上 

 
Email：info@futaba-brush.com 

 

創業創業創業創業８８周年８８周年８８周年８８周年記念記念記念記念
キャンペーンキャンペーンキャンペーンキャンペーン    


